



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 23.03.2015r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu, aparatury medycznej i akcesoriów do urządzeń.

Znak sprawy ZP-2200-15/15

Wyjaśnienia Zamawiającego 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pompy odporne na defibrylację i posiadające klasę odporności elektrycznej I, typ CF, zgodnie z normą PN-EN 60601-2-24?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści pompy strzykawkowe, umożliwiające ustawienie jednego z 11 poziomów okluzji w granicach 50a 1000 mm Hg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści pompy posiadające klawiaturę symboliczną i numeryczną do szybkiego wprowadzania parametrów infuzji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną pompę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet Nr 4 – Drobne narzędzia chirurgiczne wielorazowego użytku

Pytanie 4

Poz. Nr 8 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 5

Poz. Nr 10 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 6

Poz. Nr 11 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 7

Poz. Nr 12 - Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 165 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 8

Poz. Nr 13 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 125 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 9

Poz. Nr 14 – Prosimy o wyjaśnienie czy bransza robocza ma mieć szerokość 7 mm czy też 10 mm.

Odpowiedź:

Bransza robocza może mieć szerokość 7 mm lub 10 mm.

Pytanie 10

Poz. Nr 15– Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 170 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 11

Poz. Nr 16 – Prosimy o dopuszczenie narzędzia o dł. 115mm lub o dł. 140 mm, pozostałe parametry bez zmian, funkcjonalnie identyczne.

Odpowiedź

Zamawiający dopuści proponowane narzędzie.

Pytanie 12

I. Załącznik nr 3.2 do SiWZ – wzór Umowy – Par. 4, Pkt. 2 – Terminy i sposób realizacji

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z max. 5 dni do 30 dni z uwagi na fakt, że przedmiotem zamówienia są wielorazowe, narzędzia chirurgiczne wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Czas produkcji tego rodzaju narzędzi jest bardzo długi.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiający wydzieli z pakietu poz. nr 14 - Lampy bezcieniowe mobilne?

Pakiet nr 1 zawiera różnorodne wyposażenie, co uniemożliwia innym firmą np. specjalizującym się w produkcji lamp złożenie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla poz. 14 (lampy bezcieniowe, mobilne) do 10 tygodni?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

do poz. 14 (lampa bezcieniowa mobilna)

Czy zamawiający dopuści do postępowania lampę z możliwością elektronicznej, bezstopniowej regulacji natężenia światła lampy w zakresie 50% do 100%? pozostałe parametry lampy zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 – 6.Wózek reanimacyjny z szufladami (1szt.)

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. rama, ściany boczne i tylna wykonane są w technologii dwuściennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie bez powłoki antybakteryjnej? Użyty materiał sprawia że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu, a ponadto łatwiejszy w czyszczeniu i dezynfekcji. Powłoka antybakteryjna jest warstwą ścierną i nie eliminuje konieczności dezynfekcji wózka - stanowi jedynie ograniczenie konkurencyjności składanych w postępowaniu ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek posiadający blat wykonany z tworzywa poliuretanowego Baydur® - nie termoplastycznego o grubości 30mm, odpornego na zadrapania, uszkodzenia mechaniczne, promienie UV, łatwego w czyszczeniu bez powłoki antybakteryjnej? Proponowane rozwiązanie jest równie korzystne i gwarantuje długi okres użytkowania wózka oraz jego odporność na możliwe uszkodzenia. Ponadto powłoka antybakteryjna jest warstwą ścierną i nie eliminuje konieczności dezynfekcji wózka – stanowi jedynie ograniczenie konkurencyjności składanych w postępowaniu ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 tworzywowe, pojedyncze cichobieżne koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące i nie zostawiające śladów (3 koła z blokadą, 1 antystatyczne)? Oferowane rozwiązanie gwarantuje pełną mobilność wózka i jego skuteczniejsze unieruchomienie. Ponadto zastosowanie antystatycznego koła skutecznie zapobiega przed gromadzeniem się ładunków elektrycznych na powierzchni wózka.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w wysuwany blat roboczy spod blatu o dopuszczalnym obciążeniu na poziomie ~5kg? Biorąc pod uwagę fakt, że wysuwany blat roboczy służy przede wszystkim do pisania to nie ma potrzeby aby charakteryzował się obciążalnością na poziomie aż 15kg.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w uchwyt na opakowanie rękawic niesterylnych umieszczony nad blatem na aluminiowym wysięgniku? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem, gwarantujące łatwy i szybki dostęp do rękawic.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w dozownik na płyn aseptyczny umieszczony nad blatem na aluminiowym wysięgniku? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem, gwarantujące łatwy i szybki dostęp do dozownika płynu aseptycznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek bez systemu oświetlenia pola roboczego? Rozwiązanie to nie jest konieczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 5 szuflad o wymiarach roboczych:

- 10x60cm z podziałem umożliwiającym uzyskanie 12 pól
- 10x60cm z podziałem umożliwiającym uzyskanie 12 pól
- 15x60cm z podziałem umożliwiającym uzyskanie 3 pól
- 15x60cm z podziałem umożliwiającym uzyskanie 12 pól
- 21x60cm z podziałem umożliwiającym uzyskanie 12 pól?

Jest to rozwiązanie umożliwiające przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany wózek, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o wysokości z blatem wynoszącej 1045mm? Jest to wysokość optymalnie dostosowana do potrzeb użytkowych i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Dotyczy przedmiotu zamówienia: Pakiet nr 1 - 14. Lampa bezcieniowa, mobilna (3szt.)**Pytanie 25**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3700 do 5000°K w 5 krokach (3700-3900-4300-4550-5000°K)? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego gdyż umożliwia dobranie odpowiedniej temperatury barwowej każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu, co pozwala na dokładniejszą analizę tkanek.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 26

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o natężeniu światła mierzonym z odległości 1m na poziomie 50 000Lux? Jest to natężenie w zupełności wystarczające do przeprowadzania każdego rodzaju zabiegu i nie ma potrzeby aby stało na wyższym poziomie. Ponadto różnica rzędu ~10 000 Lux nie wpłynie negatywnie na jasność oświetlenia, gdyż jest to wartość zbyt niska aby różnica tego rzędu była widoczne gołym okiem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z płynną regulacją plamy świetlnej w zakresie od 180 do 360mm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego umożliwiające dostosowanie odpowiedniej średnicy oświetlanego pola w zależności od przeprowadzanego zabiegu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową wyposażoną w uchwyt sterylny do pozycjonowania lampy bez dodatkowych zintegrowanych „brudnych” uchwytów rozmieszczonych na obwodzie kopuły? Opisane rozwiązanie jest w zupełności wystarczające do łatwego pozycjonowania lampy pod każdym kątem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową z włącznikiem/wyłącznikiem zintegrowanym z regulatorem do płynnej regulacji natężenia światła w zakresie od 0 – 100% znajdującym się na czaszy lampy? Pod względem funkcjonalnym oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym, a możliwość płynnej regulacji natężenia w większym zakresie wydaje się rozwiązaniem bardziej pożądanym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę zabiegową o średnicy 25cm? Oferowane rozwiązanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i nie ma żadnego wpływu na parametry świetlne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Pytanie 31**dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.3**

Czy Zamawiający dopuści Rochester-Pean proste o dł.14cm lub 16cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany pean.

Pytanie 32

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.4

Czy Zamawiający dopuści Ochsner-Kocher proste o dł.14cm lub 16cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany kocher.

Pytanie 33

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.8

Czy Zamawiający dopuści Imadło Mathieu bez wkładki utwardzonej o dł.17cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane imadło.

Pytanie 34

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.10

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne proste o końcówkach ostrych o dł.15,5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane nożyczki.

Pytanie 35

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.11

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne zagięte o końcówkach ostrych o dł.15,5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane nożyczki.

Pytanie 36

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.12

Czy Zamawiający dopuści Nożyczki chirurgiczne proste o końcówkach tępych o dł.15,5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane nożyczki.

Pytanie 37

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.13

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze Halsted-Mosquito proste o dł.12,5cm, z ząbkami lub bez ząbków

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane kleszcze.

Pytanie 38

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.14

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze typu Luer prosty o dł.17cm, proste ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane kleszcze.

Pytanie 39

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.15

Czy Zamawiający dopuści Kleszcze do cięcia kości typu Liston o dł.17cm, proste ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane kleszcze.

Pytanie 40

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.16

Czy Zamawiający dopuści nożyczki opatrunkowe typu Knowles o dł.14,5cm - według załączonej karty katalogowej

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane nożyczki.

Pytanie 41

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.17

Czy Zamawiający dopuści Hak jednozębny typu Volkmann mocny, tępy, stalowy o dł.21,5cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany hak.

Pytanie 42

dotyczy PAKIETU NR 4 POZ.18

Czy Zamawiający dopuści Młotek stalowy typu Bergmann o dł.23,5cm, o ciężarze 300gram, śr.30mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany młotek.

Pytanie 43

Pakiet nr 1, pozycja 13 Aparat ambu – 10 szt.

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu z zaworem ciśnieniowym 40 cmH2O

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany aparat, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 44

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu z workiem o objętości 1475 ml i objętość oddechowej 1100 ml, która zgodnie z wytycznymi resuscytacji wystarczy do skutecznej wentylacji każdego pacjenta dorosłego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany aparat, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

PAKIET NR 3 Aparaty ambu

Pytanie 45

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu o maksymalnej objętości worka 220 ml i objętości wdechu 150 ml, która zgodnie z wytycznymi resuscytacji wystarczy do bezpiecznej wentylacji noworodków i niemowląt masie ciała do 10 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany aparat, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 46

Prosimy o dopuszczenie aparatu Ambu o maksymalnej objętości wdechu 300 ml, która zgodnie z wytycznymi resuscytacji wystarczy do bezpiecznej wentylacji noworodków, niemowląt i małych dzieci masie ciała do 20 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany aparat, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

Pytanie 47

poz 9:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie wagi o nośności oraz zakresie tary: 300 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wagę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 48

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie wagi o dokładności 100 g w całym zakresie ważenia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wagę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 49

Prosimy o dopuszczenia wagi ze wzrostomierzem o podziałce 1mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną wagę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 50

poz 14:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy o natężeniu 50 000 lux

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 51

Prosimy o wyrażenie zgody na zaproponowanie lampy o średnicy czaszy 21,5 cm. Wielkość kopuły nie ma żadnego znaczenia dla parametrów użytkowych lampy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 52

Prosimy o rezygnację z wymogu dodatkowych, niesterylnych uchwytów na kopule lampy.

Proponowana przez nas lampa posiada uchwyt sterylny co zapewnia wystarczającą możliwość manewrowania czaszą lampy

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 53

Prosimy o dopuszczenie lampy, której wyłącznik jest umieszczony na czaszy lampy

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowaną lampę, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 54

SIWZ: Prosimy o wyrażenie zgody na przedstawienia wykazu dostaw dwa razy po 100 000 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 55

do zadania nr 1, pkt 19, podpunkt 19.13 „Optyki laryngologiczne” - 5szt

Czy Zamawiający dopuści optyki laryngologiczne o kącie pola widzenia 98 stopni +/- 15%?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane optyki, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 56

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w punkcie 4 zgodzi się na złożenie oferty na kocher 160mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany kocher, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w punkcie 8 zgodzi się na złożenie oferty na imadła Mathie, bez wkładki utwardzanej 170mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowane imadła, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 58

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w punkcie 18 zgodzi się na złożenie oferty na młotek stalowy typu BERGMANN, ciężar 300g, dł. 240mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany młotek, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 59

Dotyczy pozycji nr 4 – respirator z butlą i reduktorem.

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności najnowszej generacji respirator transportowy niemieckiego producenta zasilany pneumatycznie z pozwalającym bezpieczną wentylację sterowaniem elektronicznym, dzięki czemu ogranicza się zużycie tlenu w trakcie pracy, zasilanym z wewnętrznej wystarczającej na 2 lata pracy baterii, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 60

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności najnowszej generacji respirator transportowy niemieckiego producenta zasilany pneumatycznie z pozwalającym bezpieczną wentylację sterowaniem elektronicznym, dzięki czemu ogranicza się zużycie tlenu w trakcie pracy, zasilanym z wewnętrznej wystarczającej na 2 lata pracy baterii, posiadający regulację objętości oddechowej w zakresie od 65 do 950 ml (dolny zakres pozwalający na wentylację dzieci od 10 kg masy ciała, a górny w zupełności wystarczający dla wentylacji dorosłych), posiadający funkcję „oddechu na żądanie” z regulacją manualną i zapewnieniem poprawności i bezpieczeństwa wentylacji w postaci alarmu bezdechu, z funkcją wentylacji manualnej zintegrowanej z metronomem ułatwiającym wykonywanie RKO o przepływie gazu w trybie automatycznym w zakresie 42-52 l/min?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 61

Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyodrębnienie poz. nr 1 Aparaty EKG do odrębnego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 62

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG z pamięcią wewnętrzną 300 badań, oraz pamięcią zewnętrzną (karta SD), możliwością podłączenia pamięci USB oraz możliwością przesyłania danych na PC za pomocą połączenia LAN lub wifi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 63

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez funkcji umożliwiającej przesyłanie zapisów badania na dowolną skrzynkę e-mail oraz inny aparat EKG bezpośrednio z aparatu? Wynik badania może być przesyłany po przeniesieniu go na PC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 64

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości wydruku w formacie A4 na drukarce laserowej podłączonej bezpośrednio do aparatu? Wydruk w formacie A4 jest możliwy po przeniesieniu badania za pomocą pamięci zewnętrznej na dowolny komputer.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 65

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG bez możliwości rozbudowy o przystawkę do badań spirometrycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 66

Dotyczy Aparatu EKG

Czy Zamawiający dopuści aparat EKG o wadze 4,6 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 67

Dotyczy pakietu nr 1

Prosimy o wyodrębnienie poz. nr 2 Kardiomonitorów do odrębnego pakietu. Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 68

Dotyczy Kardiomonitorów

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością przenoszenia wszystkich zapisanych danych pacjenta oraz danych pomiarowych na Pendrive w celu ich archiwizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 69

Dotyczy Kardiomonitorów

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w pamięć ostatnich 1000 wyników pomiarów NIBP?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany kardiomonitor, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Pytanie 70

Dotyczy Kardiomonitorów

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z pomiarem tętna z modułu saturacji w zakresie 25 – 250 ud./min.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 71

W związku z ogłoszeniem przez Państwo postępowania na „dostawę sprzętu, aparatury medycznej i akcesoriów”, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do postępowania przetargowego, defibrylatora

LIFEPAK20e, renomowanego producenta, który posiada rozwiązania równorzędne lub lepsze od wymaganych przez Państwo parametrów oraz na wydzielenie zadania nr 5: Defibrylator z Pakietu nr 1 w tym postępowaniu.

W obecnym kształcie, wymagane przez Państwo parametry wskazują na urządzenie jednego producenta, defibrylator Mindray, którego dystrybutorem w Polsce jest firma Biameditek sp. z o.o. Wydzielenie zadania nr 5 w Pakiecie nr 1 jako samodzielnej pozycji, pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego, znacznie niższej ceny defibrylatora, niż było by to możliwe w pakiecie z innymi urządzeniami.

Oferowane parametry techniczne defibrylatora LIFEPAK20e:

Defibrylacja ręczną, AED oraz kardiowersje, dwufazowa fala defibrylacji w zakresie 2 – 360 J, 25 poziomów energii (2,3,4,5,6,7,8,9,10,15,20,30,50,70,100,125,150,175,200,225,250,275,300,325,360), czas ładowania do energii 200J poniżej 5 sekund, łyżki twarde dla dorosłych oraz pediatryczne, możliwość używania łyżek do defibrylacji wewnętrznej, kolorowy wyświetlacz LCD o przekątnej 5,7 cala i rozdzielczości 320 x 240 pikseli, możliwość wyświetlania 2 krzywych dynamicznych na ekranie monitora, zasilanie z sieci 230 V AC oraz wewnętrznego akumulatora, możliwość wykonania 140 defibrylacji z energią 360 J przy w pełni naładowanym akumulatorze, o wadze 6,6 kg wraz z akumulatorem, łyżkami twardymi i kablami do terapii, wbudowana drukarka termiczna, z szybkością wydruku 25 mm/s z dokładnością $\pm 5\%$, z papierem o wymiarach 50 mm, z możliwością archiwizowania i drukowania wszystkich rejestrowanych danych, ze stymulacją natężenia prądu od 0 do 200 mA, z częstotścią impulsu od 40 do 170 ppm, z trybem pracy stałym i na żądanie, z sygnalizacją wszystkich monitorowanych parametrów, z regulacją granicznych wartości alarmów. Okres gwarancji 36 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

up. Zeraśdy

p.o. DYREKTOR
S. ADMINISTRACYJNYCH

Ela Kwaśnicka
mgr Ela Kwaśnicka

SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI SP. Z O.O.
41-219 SOSNOWIEC, UL. SZPITALNA 1,
TEL. (32) 4130 100, FAX (32) 4130 112, REGON 240837054, NIP 6443504464
ZAREJESTROWANY W SĄDZIE REJONOWYM KATOWICE - WSCHÓD W KATOWICACH
WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO POD NUMEREM 0000476320
KAPITAŁ ZAKŁADOWY 59 347 000,00 ZŁ

